
Strona 1 z 10 

 

Protokół nr XX/1/12 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 30.03.2012r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

O godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia XX sesji 
Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych (na 15-osobowy 
ustawowy skład Rady Gminy), co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może 
podejmować prawomocne uchwały. 

Przywitał Radnych Rady Gminy i zaproszonych Gości oraz poddał pod głosowanie 
protokół z poprzedniej sesji Rady Gminy, odbytej   w dniu  27 lutego 2012r. Za jego 
przyjęciem głosowali wszyscy radni obecni na sesji (15 głosów „za”).  

Następnie  przedstawił porządek obrad XX sesji Rady Gminy. 

W sprawie porządku obrad głos zabierali:  

Wójt Gminy wnioskował o poszerzenie porządku obrad o dodatkowe podpunkty w punkcie 4 
(Podjęcie uchwał) o treści: 

„8) w sprawie  ustalenia  regulaminu  targowiska  gminnego w  Grodzisku Dolnym, 

9)  w sprawie zgłoszenia sołectwa Grodzisko do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2011-2016, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki, 

11) w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych ich usytuowania na 
terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów 
alkoholowych.” 

Nie zgłoszono innych wniosków. 

Za przyjęciem wniosku Wójta Gminy głosowało 15 radnych Rady Gminy. 

Po wprowadzeniu dodatkowych podpunktów w punkcie 4 porządek obrad przedstawiał się 
następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji   
Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 
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3. Ocena działalności jednostek organizacyjnych Gminy tj. Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Gminnej Biblioteki Publicznej, Ośrodka Kultury i Środowiskowego Domu 
Samopomocy za rok 2011. 

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy Grodzisko Dolne, 

3) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonej w Wólce Grodziskiej, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonych w Grodzisku Nowym, Grodzisku Dolnym i Chodaczowie, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne, 

6) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodzisko Dolne, 

7) w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów 
statutów sołectw Gminy Grodzisko Dolne, 

8) w sprawie  ustalenia  regulaminu  targowiska  gminnego w  Grodzisku Dolnym, 

9)  w sprawie zgłoszenia sołectwa Grodzisko do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2011-2016, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki, 

11) w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych ich usytuowania na 
terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów 
alkoholowych. 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie  sesji. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu z poprzedniej 
sesji   Rady Gminy. 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił informację o swojej pracy w okresie  

międzysesyjnym. 

Ad. 3 Ocena działalności jednostek organizacyjnych Gminy tj. Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Gminnej Biblioteki Publicznej, Ośrodka Kultury i Środowiskowego Domu 
Samopomocy za rok 2011. 

Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych zapoznali członków komisji z informacjami                  
o działalności jednostek za rok 2011: 

1) Pani Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Laszczynach Anna Paczkowska 
przedstawiła informację o pracy ŚDS-u za rok ubiegły (w załączeniu do protokołu) 

W dyskusji na sprawozdaniem głos zabierali: 

Radny Józef Nicpoń zapytał o średnią liczbę podopiecznych ŚDS-u w roku ubiegłym? 

Odpowiedzi udzieliła Pani Dyrektor Anna Paczkowska: Średnio do ŚDS-u uczęszcza 30 osób, 
ale bywa że na liście jest ich 33, ze względu na częste nieobecności podopiecznych 
spowodowane np. złym samopoczuciem. 

Nie było  zgłoszeń do dyskusji. 

Wszyscy radni obecni na sesji opowiedzieli się za przyjęciem informacji (15 głosów „za”). 

2) Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Krystyna Zagrodzka zapoznała członków komisji                      
z działalnością merytoryczną i finansową Gminnej Biblioteki Publicznej za rok ubiegły. 

Wszyscy radni obecni na sesji opowiedzieli się za przyjęciem informacji (15 głosów „za”). 

3) Informację o pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawił Kierownik GOPS 
Andrzej Wikiera.  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. 

Wszyscy radni obecni na sesji opowiedzieli się za przyjęciem informacji (15 głosów „za”). 

4) Dyrektor Ośrodka Kultury Katarzyna Mach-Wawrzaszek zapoznała radnych z działalnością 
merytoryczną Ośrodka oraz z wykonaniem planu finansowego w roku 2011 

Wszyscy radni obecni na sesji opowiedzieli się za przyjęciem informacji (15 głosów „za”). 
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Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański podziękował dyrektorom jednostek 
organizacyjnych Gminy za udział w sesji i zapoznanie radnych z działalnością jednostek za rok 
ubiegły. 

Ad. 4 Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy Grodzisko Dolne, 

3) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonej w Wólce Grodziskiej, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonych w Grodzisku Nowym, Grodzisku Dolnym i Chodaczowie, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne, 

6) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodzisko Dolne, 

7) w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów 
statutów sołectw Gminy Grodzisko Dolne, 

8) w sprawie  ustalenia  regulaminu  targowiska  gminnego w  Grodzisku Dolnym, 

9)  w sprawie zgłoszenia sołectwa Grodzisko do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2011-2016, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki 

11) w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych ich usytuowania 
na terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów 
alkoholowych. 

Ad. 4.1 Skarbnik Gminy  Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy -  przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący. Omówiła 
poszczególne pozycje zmian. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: 

Radny Feliks Joniec  zapytał o wyniki przetargu na wykonanie boiska w Chodaczowie? 
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Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. Powiedział, że przetarg właśnie się odbył. Wpłynęło 7 ofert. 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma z Sieniawy i to z nią zostanie zawarta umowa. 

Radny Konieczny Zbigniew zapytał o termin realizacji prac remontowych na remizach OSP  
w Grodzisku Dolnym i Grodzisku Górnym? 

Wójt Gminy powiedział, że im szybciej, tym lepiej. Jeżeli nic nie stanie na przeszkodzie, to 
roboty będą rozpoczęte w najbliższym czasie. 

Nie było więcej zgłoszeń do dyskusji. 

Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/142/12 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012  
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 4.2 Skarbnik Gminy  Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy -  przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy Grodzisko Dolne. 
Omówiła poszczególne pozycje zmian. 

Nie zadano żadnych pytań. Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/143/12 w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 4.6 Inspektor Kazimierz Stopyra – w imieniu Wójta Gminy  - przedstawił projekt uchwały  
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodzisko Dolne.  

Radny Joniec Feliks zwrócił uwagę na nieprawidłowo sformułowane zapisy ustawy  
o ochronie zwierząt. To nie gmina powinna płacić za wyłapywanie bezdomnych zwierząt i ich 
pobyt w schronisku, ale ich właściciele. Każdy pies powinien mieć wszczepiony chips  
z oznaczeniem właściciela. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.  

Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/144/12 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodzisko 
Dolne”/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 13  głosami „za” , przy 2 głosach 
„przeciw”  i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4.3 Pani Inspektor Maria Pieniążek – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonej w Wólce Grodziskiej.  

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/145/12 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości położonej w Wólce Grodziskiej /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4.4 Pani Inspektor Maria Pieniążek – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości położonych w Grodzisku Nowym, Grodzisku Dolnym i Chodaczowie. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/146/12 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości położonych w Grodzisku Nowym, Grodzisku Dolnym  
i Chodaczowie  /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 4.5 Pani Inspektor Maria Pieniążek – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne. 

Radny Miś Stanisław zapytał: Na jaki okres zawierane są te umowy i czy stawki dla wszystkich 
są takie same? 

Pani Pieniążek wyjaśniła, że to Rada Gminy ustala bazowe stawki czynszu i to Wójt Gminy 
decyduje jakie stawki przyjąć w umowie, ale nie może obniżyć ich poniżej stawek bazowych. 
Umowy zawierane są na różne okresy uzgodnione z wydzierżawiającym i zapisane w treści 
umowy. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/147/12 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości  stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne 
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi załącznik do 
protokołu. 
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Ad. 4. 8 Pani Inspektor Maria Pieniążek – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w  sprawie  ustalenia  regulaminu  targowiska  gminnego w  Grodzisku Dolnym wraz  
z załącznikiem. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/148/12 w sprawie ustalenia  regulaminu  targowiska  gminnego w  
Grodzisku Dolnym /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 4.7 Inspektor Janina Rydzik – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały 
 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem zaopiniowania projektów 
statutów sołectw Gminy Grodzisko Dolne. 

Poinformowała, że Komisja Statutowa opracowała wzorcowy statut sołectwa. Zasadniczą 
zmianą, proponowaną w nowo opracowanym projekcie statutu, jest zmiana sposobu wyboru 
sołtysa. Dotychczas sołtys był wybierany przez zebranie wiejskie, obecnie proponuje się, aby 
sołtysa wybierali wszyscy mieszkańcy sołectwa uprawnieni do głosowania, czyli 
obowiązywałaby procedura podobna do procedury stosowanej w wyborach do Rady Gminy 
tj. wcześniejsze zgłaszanie kandydatów i głosowanie w lokalu wyborczym. 

Nie zadano pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Uchwała nr XX/149/12 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych celem 
zaopiniowania projektów statutów sołectw Gminy Grodzisko Dolne /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15  głosami „za”  i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4.9  Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił 
projekt uchwały w sprawie zgłoszenia sołectwa Grodzisko do Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2011-2016. 

Wyjaśnił , że udział sołectwa w Programie będzie polegał na powołaniu spośród 
mieszkańców sołectwa Grupy Odnowy Wsi, która zajmie się zbudowaniem Programu 
Odnowy Sołectwa (krótkoterminowego i długoterminowego)  i ich realizacją. 

 Nie zgłoszono zapytań. 

 

Przystąpiono do głosowania.  
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Uchwała nr XX/150/12 w sprawie  zgłoszenia sołectwa Grodzisko do Podkarpackiego 
Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15  
głosami „za”  i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4.11Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki Uzależnień Stanisław Baj –w imieniu 
Wójta Gminy - przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych, ich usytuowania na terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz ustalenia 
miejsc zakazu spożywania napojów alkoholowych. Wyjaśnił, że proponowany projekt 
uchwały zwiększa limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych  wysokoprocentowych  
o jeden punkt sprzedaży. 

Sołtys Jan Bielecki zwrócił uwagę na zapisy § 5 ust. 1 pkt 1-3, które mówią o obowiązku 
zgłaszania z wyprzedzeniem 14-dniowym zarządcy budynku imprez, na których będzie 
spożywany alkohol. Jego zdaniem nie zawsze będzie możliwe zachowanie tego terminu np. 
tzw. osiemnastki nie zawsze są planowane z tak dużym wyprzedzeniem. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że budynki remiz OSP zostaną przekazane w zarząd jednostkom OSP 
 i to jednostki powinny być powiadamiane o tego typu imprezach z wyprzedzeniem 14 dni. 

Nie było więcej pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XX/151/12 w sprawie  ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych, ich usytuowania na terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz ustalenia miejsc 
zakazu spożywania napojów alkoholowych /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 
14  głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”  i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4.10 Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki (na rok 2013). 

Nie było chętnych do zabrania głosu. Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XX/152/12 w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy 
środków stanowiących fundusz sołecki /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  
15  głosami „za”  i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5 Interpelacje i zapytania. 

Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i interpelacji. 

Ad. 6 Sprawy różne i wolne wnioski. 

W punkcie sprawy różne i wolne wnioski głos zabierali: 
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Radny Konieczny Zbigniew zwrócił uwagę na wylewanie ścieków z oczyszczalni  
w Chodaczowie w sąsiedztwie zabudowań mieszkalnych. 

Sekretarz Gminy wyjaśnił, że to co wywożą z oczyszczalni ścieków w Chodaczowie to osad  
i rolnicy nawożą tym ziemię. 

Sołtys Jan Bielecki poruszył dwie sprawy: 

1) zauważył, że nie wszyscy mieszkańcy Grodziska Nowego podłączyli swoje domy do 
kanalizacji i teraz śmieją się z tych co się podłączyli. 

2) zgłosił, że nie wszyscy właściciele łąk w pobliżu zabudowań Pani Żelazińskiej koszą swoje 
łąki, co stwarza zagrożenie pożarowe. 

Odpowiedź Wójta Gminy: Odnośnie przyłączy kanalizacyjnych powiedział, że już niedługo 
będą się śmiali, bo gmina rygorystycznie będzie egzekwować wykonanie przyłącza. 

W sprawie zagrożenia pożarowego – poprosił o zgłaszanie tego typu spraw do Urzędu Gminy 
i będą wysyłane pisma ponaglające. 

Sołtys Krzysztof Dąbek zgłosił, że drogi poscaleniowe są rozorywane przez właścicieli 
przyległych działek. Gmina powinna interweniować. 

Wójt Gminy potwierdził, że Gmina będzie interweniować, ale potrzebne są konkretne 
zgłoszenia do sołtysa, które później sołtys przekaże do Gminy. 

Wójt Gminy podziękował sołtysowi Laszczyn za udział w wyjeździe do Austrii po samochód 
dla jednostki OSP w Wólce Grodziskiej. 

Sekretarz Gminy poinformował radnych Rady Gminy i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, że w punkcie VIII oświadczenia majątkowego nie trzeba podawać 
dochodów współmałżonka. 

Pani Monika Ślanda – sołtys sołectwa Grodzisko Górne poprosiła o odwodnienie i naprawę 
drogi „Na Laska”. 

Wójt Gminy zaznaczył, że naprawa będzie mogła być wykonana tylko w przypadku zgody 
mieszkańców. 

Radny Kulpa Stanisław wyraził uznanie dla Władz Gminy za wysprzątanie Gminy przed XX 
Jubileuszową Paradą Turków. Zwrócił jednak uwagę na śmieci, jakie zatrzymały się na 
szuwarach w zbiorniku p.pożarowym k. remizy OSP w Grodzisku Górnym tamują przepływ 
wody. 
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Odpowiedź Wójta Gminy; Gmina sprząta swoje działki, ale nie możemy wpuścić robotników 
na teren zbiornika wodnego, którego właścicielem jest Podkarpacki Zarząd Inwestycji  
w Rzeszowie, chociażby ze względów bezpieczeństwa. 

Radny Feliks Joniec zapytał: Czy można zorganizować konkurs na najlepiej i najgorzej 
wysprzątaną posesję? 

Wójt Gminy odniósł się z rezerwą do pomysłu radnego Jońca. Stwierdził, że najczęściej 
najładniejsze posesje mają ludzie najbogatsi, a najgorsze posesje nie mają uregulowanych 
praw własności. 

Radny Kulpa Stanisław zwrócił uwagę, że najbardziej zaśmieconymi miejscami w Gminie są 
miejsca usytuowania tablic ogłoszeniowych. 

Wójt Gminy oświadczył, że przekazano zlecenie wyczyszczenia tablic Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej. Dodatkowo poinformował, że obecne tablice będą sukcesywnie 
wymieniane na tablice zamykane.  

Sekretarz Gminy przekazał informację o udziale Gminy w projekcie z zakresu pobudzania 
aktywności samorządów, czyli aktywizacji mieszkańców Gminy. Powstanie grupa 
mieszkańców, która będzie się spotykać 3 razy w ciągu roku i opiniować sprawy ważne dla 
mieszkańców Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy zaapelował do radnych, sołtysów i wszystkich mieszkańców 
Gminy o liczny udział w XX Jubileuszowej Paradzie Turków.   

Ad. 7 Zamknięcie  sesji. 

Na zakończenie sesji Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański złożył wszystkim 
obecnym najserdeczniejsze życzenia Wesołych Świąt Wielkiej Nocy i o godz. 12.30 zakończył 
obrady XX sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
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